
ZARZĄDZENIE NR 316/2015
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z Uchwałą Nr XLIX/437/14 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 
28 sierpnia 2014 r. w sprawie „Regulaminu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta 
Bełchatowa” zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny w składzie:

1) Siewierska Kinga - Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Przystań”,

2) Owczarek Antoni - Pełnomocnik d/s Wspierania Inicjatyw Społecznych,

3) Rudzka Izabela - Koordynator Zespołu d/s Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi,

4) Karwacka Anna - Pełnomocnik d/s Uzależnień,

5) Franczyk Krzysztof - Ochotnicza Straż Pożarna w Bełchatowie,

6) Brózda Sebastian - Radny Rady Miejskiej,

7) Wodziński Józef - Radny Rady Miejskiej,

8) Galewska Nina - Koordynator Zespołu d/s Pomocy Społecznej i Zdrowia,

9) Politański Łukasz - Muzeum Regionalne,

10) Zygma Krzysztof - Miejskie Centrum Kultury,

11) Daniłowicz Artur - Związek Strzelecki „Strzelec”,

12) Broncel Mateusz - Urząd Miasta Bełchatowa.

§ 2. Do zadań Zespołu Konsultacyjnego należeć będzie:

1. Współpraca w przygotowaniu założeń do Rocznych Programów Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi obejmującymi w szczególności:

a) zakres współpracy;

b) formy współpracy;

c) formy i częstotliwość kontaktów organizacji pozarządowych z przedstawicielami Samorządu;

d) ocenę bieżących potrzeb i obustronny przepływ informacji;

e) sposoby monitorowania i ewaluacji w/w Programów.

2. Współpraca w przygotowaniu założeń do projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 248/2013 Prezydenta Miasta Bełchatowa z dnia 14 października 

2013 r. w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego.

Id: 8988EC38-DDEC-413D-ABB2-6569B9850E1C. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta 
Bełchatowa

mgr Mariola Czechowska

Id: 8988EC38-DDEC-413D-ABB2-6569B9850E1C. Przyjęty Strona 2




